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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Temperaturer ved
opbevaring af fersk fisk under 2 grader øvrige fødevarer under
5 grader, målt , ok. Adskillelse ved opbevaring og tilberedning
af fødevarer set og fundet iorden. Procedurer for røgning af fisk
gennemgået uden anmærkninger. Ved buffetservering
anvendes rester ikke efterfølgende. Adgang til håndvask set og
fundet iorden.
Hygiejne: Rengøring: Renhold i køkkenområde, i kølerum, i
opvaskeområde/maskine mv. set og fundet iorden.
Virksomhedens egenkontrol: Egenkontroldokumentation efter
udpegede ccpér fra de sidste mdr. set, ok. Enkelte dage er der
noteretat det ikke er nået, vejledt om at der efterfølgende
noteret at der er fulgt op på dokumentation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
Virksomhedens markedsføring på egen hjemmeside.
Det indskærpes, at virksomheder som markedsfører sig på
egen hjemmeside skal vise de seneste fire
kontrolrapporter/kontrolresumeer på et synligt sted på
hjemmesiden.
Følgende er konstateret: Kontrolrapport ses ikke på egen
hjemmeside.
Virksomheden havde følgende bemærkninger:at de straks får
linket til smiley.dk
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Dansk Caviar, stør, vildt, mols kvæg
samt mørksej. Herudover er mærkning med latinsk navn, fangstredskab og fangstområde set, ved
faktura/følgeseddel, ok.
Det indskærpes, at fødevareinformation ikke må være af en sådan art, at den vildleder ved at give indtryk af, at
den pågældende fødevare har særlige egenskaber.
Følgende er konstateret: Der anprises på egen hjemmesiden med at maden er 80 % økologisk og der kunne ikke
fremvises dokumentation herfor.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden ændrer hjemmeside og overvejer fremadrette
anprisning med økologi. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages.
Se klagevejledning på bagsiden.


